---
CÂMARA ICIPAl DE CENTENÁRIO DO SUL________________________ ESTADODOPARANÃ

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONE/FAX (43) 3675-1393 E·/ l@blbCNPJ:00.999.114/0001-97-meu: cmcensu o .com. r

INDICAÇÃO NO027/2014

Excelentíssimo Senhor
NOEL DE MOURA NETO
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Centenário do Sul

O VEREADOR infra-assinado, com assento a Câmara Municipal, nos

termos regimentais, em REGIME DE URGÊNCIA em ouvindo o Plenário, INDICA ao

chefe do Poder Executivo Municipal, que pelo setor competente, fazer a poda das

árvores em frente a casa do DER, situado à rua José Wilson Damião com a

Deodato de Oliveira.

JUSTIFICATIVA: Os moradores que residem perto deste local estão

reclamando que durante a noite está virando ponto de usuários de drogas e necessita que

o poder executivo tome as providência no sentido de realizar com urgência esse pedido.

Sala das Sessões, em 09 de junho de 2014.

NOEL DE MOURA NETO
Vereador

	Page 1
	Titles
	---
	CÂMARA ICIPAl DE CENTENÁRIO DO SUL
	INDICAÇÃO NO 027/2014

	Images
	Image 1